



Møte 3/23 i Teknisk komité NVF

Dag/dato/klokken: Onsdag, 30.08.23, kl. 2000

Sted: Digitalt møte på Zoom

Til stede: Tryggve Duun, Eva Katrin Bjørkeng, Tor Steinar Herikstad, Christian Lysenstøen, Louisa Hjelmås og Emelie Nilsen

Sak 4/23 – Utsettelse av iverksettelse av IWFs bestemmelser om innveiing og masters

Denne saken ble behandlet av TK via chat i sommer. Se eget referat fra dette møtet.

Sak 5/23 Uttak av dommere til nordisk

Teknisk utvalg diskuterte uttak av dommere til nordisk senior og nordisk junior.

Tryggve la fram en oversikt over alle ITO-oppdrag de siste tre årene. Det ble deretter diskutert hvordan man skal vekte de forskjellige arrangementene opp mot hverandre, og hva som kan/bør være krav for å få dømme internasjonale stevner. Det vil bli lagt frem konkrete forslag til kriterier av Eva og Tor Steinar til neste møte. På bakgrunn av diskusjonen ble det innstilt følgende ITOs:

Nordisk senior

Innstilt: Dag Rønnevik og Tryggve Duun.

Reserve: Tor Steinar Herikstad og Christian Lysenstøen.

Nordisk junior

Innstilt: Hilde Næss og Ingeborg Endresen.

Reserve: ?

Det bemerkes at Trond Kvilhaug også vil være til stede som ITO som følge av at han er GS i det nordiske forbundet.

Sak 6/23 Endring av teknisk reglement

Forslag til omstrukturering av det norske teknisk reglementet slik at det får likt oppsett som det internasjonale tekniske reglementet.

TK gikk gjennom det første utkastet av organisering av teknisk reglement, der det ble hensyntatt Christiania AKs tingvedtatte forslag.

Det vil bli jobbet videre med dette frem til neste møte.



Sak 7/23 Utdanning og dommerkurs

TK gjennomgikk et førsteutkast til hva som skal inngå i dommerutdanningen. Herunder ble det diskutert om man skal ha *en* utdanning for Regionsdommere, og en egen tilleggsgutdanning for å bli forbundsdommer.

Det vil bli jobbet videre med dette frem til neste møte.

Sak 8/23 Streaming

NVF må ta stilling til hvilke rutiner vi skal forholde oss til når vi streamer norske mesterskap. Det framgår tydelig fra NIFs retningslinjer at det må vurderes hva som er breddeidrett og hva som er toppidrett. Toppidrett som har allmenn interesse har lavere terskel for å kreve samtykke enn breddeidrett, og da særlig breddeidrett for barn. Aller strengest ift. samtykke er det for barn under 15 år. I tillegg er det andre krav dersom sendingen har et journalistisk preg.

TK landet på at NM senior, NM lag for senior, NM junior og NM veteran må kunne regnes som arrangementer der man må forvente å bli streamet, men TK synes det kan være fornuftig at forbundet opplyser i innbydelsen at stevnet vil bli streamet.

TK ønsker en bredere diskusjon om NM ungdom og ungdomsløftere under 15 år som deltar i ungdomsklassen eller som velger å starte på stevner med eldre aldersklasse.

I den sammenheng mener TK at vi uansett bør innhente samtykke for de som er under 15 år i det kommende NM 5-kamp. Dvs. de som er i den yngste aldersklassen på dette stevnet.

Sak 9/23 Eventuelt

Neste møte settes til tirsdag 26. september, kl. 1900.

Referent
Emelie Nilsen